

Decorazione cioccolato "Cannella" (Art. 70758)

Decorazione cioccolato "Cannella"

Ingredienti

zucchero, burro di cacao, LATTE INTERO IN POLVERE, impasto di cacao, LATTOSIO, polvere DI LATTE MAGRO, BURRO OLIO, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA, aroma naturale di vaniglia, estratto di carote, colorante capsanthin

Allergeni

Contiene: FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI